

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2-257/2021
Stavba: Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

KSO:
Místo: Olomouc ústřední stavědlo

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-257/2021

Stavba: Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Místo: Olomouc ústřední stavědlo

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
2-257/2021	Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Objekt:

2-257/2021 - Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

KSO:

Místo: Olomouc ústřední stavědlo

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Objekt:

2-257/2021 - Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Místo:

Olomouc ústřední stavědlo

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Objekt:

2-257/2021 - Olomouc ÚS - opravy dle požární zprávy

Místo: Olomouc ústřední stavědlo

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
8	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
9	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,150		0,00
VV			0,3*0,5		0,150		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
1	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
2	M	61161024	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000		0,00
5	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000		0,00
6	M	54924010	zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární	kus	1,000		0,00
3	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000		0,00
4	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický TS 68	kus	3,000		0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00
11	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,150		0,00
VV			0,3*0,5		0,150		
10	K	781151012	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	1,000		0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
12	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	4,000		0,00
VV			2*2		4,000		
VV			Součet		4,000		
13	M	HST.5907758504 932	zakrývací fólie 4 x 5 m silná 21 µm	kus	1,050		0,00
VV			1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	0,350		0,00
VV			0,5*0,7		0,350		
VV			Součet		0,350		
15	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	0,350		0,00
VV			0,5*0,7		0,350		
VV			Součet		0,350		
17	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	0,350		0,00
VV			0,5*0,7		0,350		
VV			Součet		0,350		
18	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	0,350		0,00
VV			0,5*0,7		0,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,350		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
7	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	6,000		0,00
	VV		mntž. protipožárních dveří, seřízení				
	VV		2		2,000		
	VV		seřízení 3ks samozavírače				
	VV		2		2,000		
	VV		úklid				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
19	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	2,000		0,00
	VV		úklid				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN5	Finanční náklady				0,00
21	K	059002000	Index dle RS	...			0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00
20	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2121507

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec18a9a9-de6f-4d7f-bbb4-0de7e2b43996

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2021 08:26:03



40ab6d1a-a025-412d-af59-b46f5b6d6e41